АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.06.2014 г. № 310-р

Об образовании оперативного штаба по приему,
размещению, трудоустройству прибывших в
Марксовский муниципальный район граждан Украины

В целях координации деятельности по созданию благоприятных условий для проживания на территории Марксовского муниципального района граждан Украины, вынужденных покинуть места постоянного проживания, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района:
1.Образовать оперативный штаб по приему, размещению, трудоустройству прибывших в Марксовский муниципальный район граждан Украины в составе, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Обеспечить заседание оперативного штаба по приему, размещению, трудоустройству прибывших в Марксовский муниципальный район граждан Украины по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.
3.Определить основными задачами штаба организацию приема, размещения и трудоустройства прибывших в Марксовский муниципальный район граждан Украины.
4.Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Марксовского муниципального района.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Некрасова А.В.

Глава администрации
муниципального района                                                                    О.А. Тополь

 (
Приложение
к
распоряжению
 администрации  муниципального района
от
27.06.2014 г. № 310-р
)

Состав оперативного штаба
по приему, размещению, трудоустройству прибывших в
Марксовский муниципальный район граждан Украины

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Тополь Олег Андреевич
	-
	глава администрации Марксовского муниципального района, председатель штаба;

	Мазанова Оксана Александровна
	-
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района, заместитель председателя штаба;

	Солдатова Виктория Викторовна
	-
	начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района, секретарь штаба.

	Члены штаба:

	Байбиков Игорь Владимирович
	-
	председатель Марксовского отделения «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	Батяев
Владимир Дмитриевич
	-
	заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, начальник управления  сельского хозяйства;

	Белов Сергей Николаевич
	-
	глава Липовского  муниципального образования (по согласованию);

	Березина Елена Владимировна
	-
	глава администрации Подлесновского муниципального образования (по согласованию);

	Бочаров Дмитрий Владимирович

	-
	начальник отдела МВД России по Марксовскому району Саратовской области, подполковник полиции (по согласованию);

	Воеводина Галина Викторовна
	-
	председатель комитета образования Марксовского муниципального района;

	Евсеев Анатолий Александрович
	-
	специалист «ИП Ламыкин Александр Викторович» (по согласованию);

	Колесова Тамара Андреевна
	-
	директор МУП «Марксовская муниципальная собственность»;

	Комарова
Александра Стефановна
	-
	председатель Общественного совета Марксовского муниципального района (по согласованию);

	Копылов Михаил Юрьевич
	-
	директор государственного автономное учреждения Саратовской области «Центр социальной защиты населения Марксовского района» (по согласованию);

	Кузнецов Эдуард Александрович
	-
	заместитель главы администрации Марксовского муниципального района;

	Кулькин
Василий Иванович
	-
	начальник отдела информации и общественных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	Лузан Лидия Михайловна

	-
	специалист в городе Маркс Саратовского областного общественного Фонда информации (по согласованию);

	Михальская
Юлия Валерьевна
	-
	директор-главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка»;

	Насонова Светлана Леонидовна
	-
	директор ГКУ СО «Марксовский центр занятости населения» г. Маркса (по согласованию);

	Некрасов Артем Викторович
	-
	руководитель аппарата администрации Марксовского муниципального района;

	Пехова Наталия Борисовна
	-
	глава Осиновского муниципального образования (по согласованию);

	Пономарева Елена Савельевна
	-
	глава Зоркинского муниципального образования (по согласованию);

	Райкун Светлана Васильевна
	-
	глава Кировского муниципального образования (по согласованию);

	Савицкая Людмила Владимировна
	-
	начальник отделения УФМС России по Саратовской области в г.  Марксе (по согласованию);

	Сергеева Алла Юрьевна

	-
	председатель Совета предпринимателей при администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

	Трифонова Валентина Алексеевна
	-
	глава Приволжского муниципального образования (по согласованию);

	Чечнев Юрий Владимирович
	-
	начальник управления по делам молодежи, спорту и туризму администрации Марксовского муниципального района;

	Чирсков Владимир Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации Марксовского муниципального района;

	Юанов Аслан Аскербиевич
	-
	главный врач ГУЗ СО «Марксовская РБ» (по согласованию).

Руководитель аппарата
администрации муниципального района                               А.В. Некрасов